



**GÖTEBORG NORRA INNER WHEEL CLUB**  
**Distrikt 236**

**Världspresident : Mamta Gupta**  
**Motto: Heartbeat of Humanity**

Månadsbrev 6 december 2024

**President Margareta Westesson**  
**Sekreterare Anna Jolles Haner**

Kära vänner!

Ni läser det sista månadsbrevet för i år.

På självaste Nobeldagen, den 10 december, samlades vi hos Gun-Mari för vår traditionella Julfest. Vi var 20 personer att glädjas åt att Gun-Mari orkade än en gång ta emot oss i sitt vackra hem. Tack så mycket, du är fantastisk!

Tack alla som handlade, lagade maten, diskade, torkade och städade.

Tack för skjutsarna och annan hjälp till de som behövde.

Tack Ann och Else som läste Tomten för oss.

Tack alla för samtalen, skratten och en mycket lyckad fest.

Det var extra roligt att se alla julklappar, kreativa och trevliga som vanligt. Det är en konst att hitta något som inte får kosta mer än 50 kr.

Vi hade också ett vanligt månadsmöte där olika klubbangelägenheter diskuterades.

Vi välkomnade vår nya medlem, Tina Olsén, med att ta med henne in i ringen, överlämna medlemsbeviset och Inner Wheel nålen.

Vår äldsta medlem, Maj-Britt Jonason, håll sitt första 3-minuters efter 50 år i Inner Wheel! Otroligt och väldigt uppskattat och uppmuntrande. Tack Maj-Britt.

Vi bestämde att överskottet från festen, 3500 kr, ska skickas till IW-doktorn. Garissa fick tidigare överskottet från Sommarlunchen.

ISO Kerstin berättade att vi fick hälsningar från klubbarna på Nya Zeeland och i Norge och ett julkort från Kiel. Våra utländska vänner tänker på oss och det värmer.

Vi pratade också om IW-dagen den 10 januari.

Villa Odinslund ligger centralt men ganska långt från alla hållplatser. Det kan vara svårt att ta sig dit om det blir halt och blåsigt.

Vi får organisera samåkning så långt det går så att alla kan komma.

Glöm inte att anmäla dig till Ann, [ann.robertzon@hotmail.com](mailto:ann.robertzon@hotmail.com) eller tel 070-591 17 05 **senast den 28 december**. Säg till om du vill samåka med någon.  
Parkeringsplatser finns.

Sätt in 390 kr på vårt Pg 52 90 22. Namnet först!

Mer information om dagen finns i förra brevet. Ni får gärna ta med en eller flera gäster, lokalen är stor och alla får plats. Det är trevligt med gäster!

Den 11 februari har vi Valmöte på Seglarkrogen. Göteborg Södra som har sina möten där är mycket nöjda med maten och lokalen så vi provar igen.

Vi har nästa caféträff den 22 januari som vanligt på Steinbrenner & Nyberg på Östra Larmgatan bakom hotell Radison och vi träffas klockan 14. Bra tillfälle att ta med en gäst eller komma själv för en stunds samvaro med några klubbmedlemmar.

Här kommer några foton från julfesten. Känn atmosfären och kom med nästa år!

Styrelsen önskar er alla **GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR** och på återseende!



De flesta julfirarna församlade för att lyssna på 3 minuter IW



Gun-Mari och Maj-Britt väntar på Tomten tillsammans med bl.a Anna, Kia, Tina, Margareta och Annette;